



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE MACORIS

18 de marzo de 2025

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0009

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE ESCRITORIO, SILLON, IMPRESORA, SCANNER, MEMORIAS Y CPU; PARA SER UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS, PRESUPUESTO Y EL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.**

Rubro: 44000000

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56101703	6.01.1.01	MESA ESCRITORIO MADERA BROWN	UNIDAD	01	RD\$14,950.00	RD\$14,950.00
2	43211708	3.09.2.01	MOUSE PAD	UNIDAD	01	RD\$160.00	RD\$160.00
3	56101703	6.01.1.01	ESCRITORIO EJECUTIVO CON CREDENZAS, ARCHIVO DE TRES GAVETAS	UNIDAD	01	RD\$29,525.00	RD\$29,525.00
4	43211711	6.01.3.01	SCANNER	UNIDAD	01	RD\$31,550.00	RD\$31,550.00
5	45101515	6.01.3.01	IMPRESORA	UNIDAD	01	RD\$14,975.00	RD\$14,975.00
6	44111509	3.09.2.01	PORTA LAPIZ	UNIDAD	04	RD\$195.00	RD\$780.00
7	56101504	6.01.1.01	SILLON NEGRO CON BRAZOS	UNIDAD	02	RD\$8,550.00	RD\$17,100.00
8	14111527	3.03.1.01	PAPEL 9 1/2X5 1/2 3P CAJA GRANDE	UNIDAD	03	RD\$1,675.00	RD\$5,025.00
9	56101504	6.01.1.01	SILLON EJECUTIVO EN PIEL NEGRO	UNIDAD	01	RD\$14,975.00	RD\$14,975.00
10	26121609	6.01.3.01	CABLE DISPLAY 1.8M	UNIDAD	01	RD\$600.00	RD\$600.00
11	44103103	3.09.9.01	TONER HP 151X-W1510X NEGRO	UNIDAD	01	RD\$18,575.00	RD\$18,575.00
12	41105312	3.09.9.01	BANDEJAS DE 3 METAL NEGRA	UNIDAD	01	RD\$1,425.00	RD\$1,425.00
13	41105213	3.09.9.01	BANDEJA METAL DE 2	UNIDAD	02	RD\$975.00	RD\$1,950.00
14	43211802	3.09.2.01	MOUSE PAD CON GEL	UNIDAD	01	RD\$300.00	RD\$300.00
15	56101703	6.01.1.01	ESCRITORIO C/3 GAVETAS	UNIDAD	01	RD\$12,600.00	RD\$12,600.00
16	32101602	3.09.9.01	MEMORIA 4GB	UNIDAD	06	RD\$600.00	RD\$3,600.00
17	21101513	3.09.9.01	DISCO SSD 256GB	UNIDAD	03	RD\$2,400.00	RD\$7,200.00
18	14111527	3.03.1.01	PAPEL 9 1/2 X11 2P C/C	UNIDAD	04	RD\$1,525.00	RD\$6,100.00
19	43201503	6.01.3.01	CPU	UNIDAD	01	RD\$11,500.00	RD\$11,500.00
20	42272014	6.01.3.01	ADAPTADOR	UNIDAD	01	RD\$500.00	RD\$500.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

Plan de Entrega Estimado

	Dirección de entrega	Cantidad requerida
1	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
2	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
3	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
4	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
5	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
6	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	04
7	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	02
8	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	03
9	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
10	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
11	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
12	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
13	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	02
14	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
15	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
16	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	06
17	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	03
18	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	04
19	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01
20	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	01


Licda. **Stephany A. Burgos Reyes**

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino